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Maatilayrityksen menestystä ja onnistumisia voidaan arvioida 
ja mitata monenlaisilla mittareilla. Yhdenvertaista ja absoluut-
tista “hyvin menee” -mittaria on kuitenkin vaikea määrittää, sillä 
esimerkiksi jokaisen yrityksen yhden vuoden tilinpäätösluvut ker-
tovat vain hetkellisestä tilanteesta tai kaudesta. 

Suomalaisten maidontuottajien sopii olla ylpeitä omasta osaami-
sestaan ja saavutuksistaan. Jos kansainvälinen keskiarvovertailu 
kiinnostaa, niin alla olevasta taulukosta näet, miten paljon Lely lyp-
syrobotin omaava tila tuottaa keskimäärin maitoa eri maissa* 

Maa Suomi Ruotsi Tanska Viro Hollanti

Maitoa/lehmä/vrk 34,1 kg 32,6 kg 34 kg 32,2 kg 30,1 kg

 
*lukuun on laskettu kaikkien Suomessa lypsyssä olevien Lely -robottien 
vuoden keskiarvo. Mitään kaunistelua tai korjausta ei ole tehty. Vastaa-
vasti muissa luvuissa on kyseessä olevan maan kaikkien Lely -tilojen kes-
kiarvo.

Vertailussa käy ilmi, että vaikka Euroopassa on kuinka kovia 
maatalousmaita tahansa, niin Suomessa osataan tuottaa mai-
toa. On oleellista huomioida, että Suomessa on lyhyt kesä ja vaa-
tivat olosuhteet, jolloin kotimaisten Lely -tilojen keskiarvoluku 
näyttäytyy vertailussa äärimmäisen kovana tuloksena. Tästä saa, ja 
pitääkin olla ylpeä!

Mikä mittarisi koskaan onkaan, älä aseta tavoitteitasi turhan mata-
lalle, mutta älä myöskään ole itseäsi kohtaan liian ankara. Huolehdi 
siitä, että etenet kohti pienempiä ja suurempia etappeja ja asetat 
aina uusia tavoitteita jatkaen yrityksesi kehittämistä määrätietoi-
sesti. Löydä sinua eteenpäin ajavat ajurit, jotka siivittävät tekemi-
sen kohti parempia tuloksia valitsemillasi mittareilla. 

Kaikki robotti-investoinnit ovat maito- ja lihatiloille suuria inves-
tointeja, joista alkaa yhteinen, yli kymmenvuotinen matka. Näin ol-
len NHK:lla meidän tärkein mittarimme ja määränpäämme on aina 

se, että asiakkaamme menestyvät ja ovat tyytyväisiä palveluihim-
me, sekä saavat kaiken tarvittavan tuen meiltä NHK:lta.

Kun suunnittelet uutta investointia, selvitä ja huomioi minkälai-
sen organisaation kanssa olet lähdössä yhteiselle taipaleelle ja 
miten muut tilat pärjäävät vastaavan laitteiston kanssa. Ota mat-
kallesi yksi lisämittari mukaan: mitkä ovat laitteiston pitkän aikavä-
lin todelliset käyttö- ja ylläpitokustannukset. On nimittäin varmaa, 
että nämä elinikäkustannukset konkretisoituvat matkan varrella 
kaikille tiloille – ja hankintahinnaltaan halvin ei ehkä olekaan enää 
pitkällä matkalla halvin.

Me NHK:lla arvostamme asiakkaitamme, heidän osaamistaan ja 
ammattitaitoaan. Yksi tapa osoittaa tätä arvostusta on vuosittai-
nen Lely Gaala -tilaisuus, jossa asiakkaamme pääsevät tapaamaan 
kollegoitaan kaikkialta Suomesta. Lisäksi Lely Gaalassa palkitaan 
kaikkein menestyneimpiä Lely -tiloja. Osa tiloista käyttääkin juuri 
näitä palkintoja ja niihin oikeuttavia palkintoluokkia omina ajurei-
naan arjen tekemisessä tavoitellen tiettyä tasoa, jonka saavutta-
mista voidaan lopulta juhlia yhdessä.

Tänä vuonna Lely Gaalaan osallistui 300 maidontuottajaa ympäri 
Suomen, ja palkintoja jaettiin pitkälle yli 100 kappaletta. Menes-
tystä ja onnistumisia juhlittiin ylpeästi aamuun asti ja nyt odotam-
me jo tulevan vuoden menestystarinoita – ja niiden juhlistamista 
yhdessä.

Uskalla unelmoida, aseta tavoitteet ja saavuta ne  
– liity menestyjien joukkoon!

Juuso Kukkola, NHK Group
 
Artikkelin kirjoittaja Juuso Kukkola on NHK:n robottimyynnin ja tila-
neuvonnan päällikkö, joka on työskennellyt NHK:lla Lely -robottien 
parissa yli 12 vuoden ajan ja rakastaa työtään. Tänä päivänä Suomessa 
lypsää yli 1 200 Lely -lypsyrobottia ja Suomalaiset Lely -tilat tuottavat 
reilusti yli 30 % koko Suomen maitomäärästä.

NÄYTTELYMENESTYSTÄ TUKEMASSA NHK JA LELY

SUOMALAISEN MAIDONTUOTANNON MENESTYSTARINA

Tervetuloa tutustumaan tuottavaan robottipihattoon, Heizomat-hake lämmitykseen, Lely-robotti lypsyyn 
ja karjan automaattiseen ruokintaan sekä NHK:n lypsyrobottihuoltoon. Paikan päällä myös JCB- ja Case IH 
-koneet, Spinder-navettakalusteet ja paljon muuta! 

A-HALLI, OSASTO 3D 

NHK - TILASI KOKONAISVALTAINEN KUMPPANI SARKAMESSUILLA
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Näyttelypäivien aikataulut:

Perjantai 26.1.2024
Tuomari Christopher Studer, Kanada

 9:00  Sarkamessut alkavat.
 10:00   Jersey-hiehot ja Jersey Junior Championin valinta
 10:45  Holstein-hiehot ja Holstein Junior Championin valinta
 12:00  Rotuesittelyt
 12:45  Suomen Ayrshirekasvattajat ry:n huomionosoitukset
 13:00   Ayrshire-hiehot, hiehojen kasvattajaluokka ja
  Ayrshire Junior Championin valinta
 14:30  Starttiluokka aloitteleville nuorille esittäjille
 14:45  Junior Showmanship -luokat, tuomari Siiri Lumme
 17:00  Ensimmäinen messupäivä päättyy

Lauantai 27.1.2024
Tuomari Christopher Studer, Kanada

 10:00  Toinen messupäivä alkaa
 10:00  Jersey-lehmät, Paras utare -luokka, jersey karjakilpailu ja Jersey Grand Championin valinta
 10:30  Holstein-lehmät, Paras utare -luokka, holstein karjakilpailu ja 
  Holstein Grand Championin valinta
 12:00  Lelulehmäluokka
  – ilmoittautumiset Ayrshirekasvattajien standille 
      viimeistään lauantaina klo 12:00 mennessä.
  Kaikki osallistujat palkitaan.
 13:00  Ayrshire-lehmät, Paras utare -luokka, lehmien kasvattajaluokka ja
  Ayrshire Grand Championin valinta
 15:00  Showmanship
 16:00  Vuoden 2024 Sarkamessut päättyvät

Sisällysluettelo:
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 Jersey  -hieholuokat ............................................................................................................................. 6
 Holstein  -hieholuokat ......................................................................................................................... 8
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 Jersey  -lehmäluokat ............................................................................................................................ 20
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Kannen kuva Aliisa Kairtamo
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Vuosinäyttelyn tuomari 
Christopher Studer

TUOMARIESITTELYT

Hyvät ystävät, karjanomistajat ja Ayrshire Winter 
Show 2024 -näyttelyvieraat,
minulle on suuri kunnia ja ilo, että minut on valittu 
tuomaroimaan Ayrshire Winter Show 2024 Seinäjoella 
Suomessa. Viimeisin vierailuni Suomeen oli kesällä 
2019, kun tuomaroin Farmari-näyttelyn.

Kuten monet teistä tietävät, olen työskennellyt lypsy-
karjan jalostuksen parissa. Aloitin vuonna 1990. Olin 
vastuussa ayrshirerodun genetiikasta ja markkinoin-
tiohjelmasta Semexillä vuodesta 2005 vuoteen 2019. 
sinä aikana minulla oli mahdollisuus vierailla Suomessa 
lukuisia kertoja. Olin tyytyväinen päästessäni työsken-
telemään suomalaisten maidontuottajien kanssa tila-
vierailuilla, pitämään esityksiä ryhmille ja osallistumaan 
näyttelyihin. Erityisesti nautin työskentelystä Semex 
Finlandin tiimin kanssa. Minä olen aina tarkastellut lyp-
sykarjan jalostusta maailmanlaajuisesti. Olen aina ollut 
sitä mieltä, että eläinaineksen ja jalostusfilosofioiden 
vaihto eri maiden kesken ja eri maiden karjanomistaji-
en kohtaaminen on polku karjanomistajien maailman-
laajuiseen menestykseen.
Olen aina nauttinut eläinten esittämisestä ja tuoma-
roinnista näyttelyissä ja olen tehnyt sitä monia vuosia. 
Minulla on ollut ilo päästä tuomaroimaan useita näyt-
telyitä monissa maissa ja se on aina antanut minulle 
mahdollisuuden kohdata lypsykarjatilallisia henkilö-
kohtaisesti ja ammattitasolla.

Vuonna 2019 minun elämäni muuttui. Työsuhteeni 
Semexillä päättyi, minulla todettiin syöpä ja minulle 
tuli avioero. Se oli rankkaa aikaa. Niinpä menin takaisin 
seudulle, jossa vartuin, ja muutin elämäni. Aloitin työt 
kuljetusalalla ja rupesin viljelemään viljaa ja toki kävin 
syöpähoidoissa. Huhtikuussa 2023 sain terveen pape-
rit ja vaikka olen yhä lääkärien seurannassa, merkkejä 
syövästä ei nyt ole.
Katson aina positiivisin mielin tulevaisuuteen ja siihen, 
miten maidontuotantoala kehittyy. Tämä asenne on 
antanut minulle mahdollisuuden päästä Supreme Inter-
nationalin Itä-Kanadan ja koillisen USA:n alueen myyn-
tipäälliköksi. Supreme International, jonka päämaja on 
Albertassa, Kanadassa, on 1970-luvun alussa perustettu 
yritys, joka tuottaa apesekoittimia suurille lypsykarja- ja 
lihakarjatiloille pääasiassa Pohjois-Amerikassa. Yritys 
on laajentamassa myös muihin maihin, kun tilakoot 
maailmanlaajuisesti kasvavat.

Kuva Juho Turunen

On ihanaa palata Suomeen tapaamaan uudestaan 
tuttuja ihmisiä. Viesti eläimiä näyttelyyn tuoville karjan-
omistajille: jokaiselle teistä on valtava työ ja isot kulut 
eläinten tuomisesta tähän maineikkaaseen näyttelyyn. 
Tämä näyttely on kuitenkin paljon enemmän kuin kil-
pailu. Se on aikaa yhteenkuuluvuudelle ja paikka, jossa 
maidontuottajat voivat kokoontua ja jakaa ideoita. Se 
on tauko pitkään talvikauteen ja tilaisuus tavata ihmi-
siä ja jakaa positiivista energiaa. Mitä tulee kilpailuun, 
jokainen kehässä esitetty eläin on erityinen, laadukas ja 
arvokas. Eläimen sijoituksella ei ole väliä, sillä tuomari 
kunnioittaa jokaista eläintä ja jokaista karjanomistajaa. 
Minulle on kunnia saada tuomaroida näyttelynne.

Onnea kaikille eläinten esittelijöille.

Parhain terveisin:
Christopher Studer
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TUOMARIESITTELYT

Dear Friends, Exhibitors and Visitors of the 2024  
Winter Show.
It is with great honor and joy I feel as you have selected 
me as your judge for the 2024 Winter Show in Seinajoki 
Finland. My last visit to Finland was in the Summer of 
2019 when I judged the Farmari Show.
As many of you know I have worked in the dairy cattle 
genetics industry starting in 1990. I was responsible for 
the Ayrshire genetics and marketing program at Semex 
from 2005 to 2019. During this time, I had the opportu-
nity to visit Finland on multiple occasions. I always took 
pride in working with Finnish Dairy Farmers during farm 
visits, giving presentations to groups, or at the shows. I 
especially enjoyed working with the Semex Finland team. 
I have always had a global view on dairy cattle genetics. I 
have felt that exchange of genetics, breeding philosophy 
and connecting farmers from different counties to be the 
path to success for farmers globally.  
I have always enjoyed showing and judging dairy cattle 
and have been doing it for many years. I have had the 
great pleasure to judge many shows in many counties 
and this has always given me the chance to connect with 
dairy farmers on a personal and professional level.

In 2019 my life changed. My employment with Semex 
came to an end, I was diagnosed with cancer, and I also 
got divorced. It was a hard time for me. So, I went back 
to the area I grew up, and I changed my life. I started 
trucking and crop farming and of course taking care of 
my health through cancer treatments. In April 2023 it was 

declared that I was in remission and even though I am 
still being followed by doctors, there is no trace of cancer 
at this time.
I feel that I am always looking positively to the future and 
how the dairy industry evolves. This attitude has given 
me the opportunity to become the Eastern Canada and 
Northeastern USA Territory Sales Manager for Supreme 
International. Supreme International headquartered in 
Alberta Canada, is a company started in the early 1970s 
that builds TMR mixers for large dairy and beef farms 
mostly in North America but is growing to other counties 
as worldwide farm sizes expand.
It is wonderful to be back in Finland to reconnect with 
everyone. A message to exhibitors: Each and everyone 
of you go to such hard work and expense to bring your 
cattle to this very prestigious show. But this show is much 
more than just competition. It is a time for fraternity, a 
place for dairy farmers to gather and share ideas. It is a 
time for a break in a long winter season where people 
come together to share positive vibes. As for the compe-
tition, each animal that is paraded in the ring is special 
and has quality and value. No matter where your animal 
places, just know that the judge has respect for every ani-
mal and every owner. I am honoured to be able to judge 
your show. 
 
Good Luck to all the Exhibitors.
Very Best Regards,  Christopher Studer

Muistan kuin eilisen päivän, kun olin itse n. 15 vuotta sitten ensimmäisissä 
junnukisoissani. Perhosia oli vatsassa ja jännitys oli suuri, kuinka selviy-
tyisin oman vasikan kanssa. Siitä kuitenkin innostus harrastukseen syttyi. 
Vuosien mittaan olen ottanut osaa lukuisiin karjanäyttelyihin sekä Junior 
Showmanship -kilpailuihin, joiden myötä kokemus ja taito ovat kehitty-
neet. Vuonna 2022 osallistuin Belgian Batticessa Young Breeders Schooliin, 
jossa pääsin ensimmäistä kertaa osallistumaan kansainväliseen kilpailuun.

Intohimoni lehmiin on syntynyt jo lapsena kotitilaltani, jossa olen koko 
ikäni touhunnut lehmien parissa. Nykyään meillä on sadan lypsylehmän 
pihattonavetta, jota hoidan vakituisesti.

Olen kiitollinen mahdollisuudesta päästä tuomaroimaan Sarkamessuil-
le Junior Showmanship -kilpailua. Olen myös iloinen siitä, että innokkaita 
ja taitavia nuoria karjankäsittelijöitä on osallistumassa tähän kilpailuun.

terveisin Siiri Lumme

Junior Showmanship -tuomari 
Siiri Lumme
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JERSEY

 Nimi Syntynyt Isä Oma / Emän /
 Omistaja Poikinut Emä Emänemän
   Emänisä paras 305 tuotos
    
LUOKKA 1. KESÄVASIKAT & KEVÄTHIEHOT /    Luokan sponsori
SUMMER CALF & JUNIOR YEARLING   HÄMEENLINNAN OSUUSMEIJERI
1.3. – 15.10.2023   JA ARLA OY
    
1. Kaupin Viikari s. 27.9.2023 VJ Alstrup Habbit Happens 
 Linnainmaa Tiina ja Risto  Kaupin Tipsu 
 Varaeläin  VJ Kjoelby Gislev Gutz 
    
2. Maalaisjärki Valerie s. 17.9.2023 Laitjoie Lightning ET 
 Länsisalmi-Keisala Anna ja Keisala Ossi  Keisalan Daniela emänemä:
 Varaeläin  Audibel Jordan ET 6612 – 5,28 – 4,00 (3.)
    
3. Kaupin Victoriawa s. 18.5.2023 VJ Hojlund A Magnus Mandix P 
 Linnainmaa Tiina ja Risto  Kaupin Diawanna emänemä:
   VJ Hoemlund Gislev Giant 7315 – 5,48 – 4,44 (4.)
    
4. Päivölän VickyHanna s. 23.4.2023 Ahlem Whistler ET 
 Kivilahti Jani ja Räikkönen Saija  Päivölän DaisyHanna emänemä:
   Guimo Joel ET 7432 (1.)
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LUOKKA 2. 
TALVIHIEHOT & SYYSHIEHOT & KESÄHIEHOT & 2-VUOTIAAT HIEHOT / Luokan sponsori
INTERMEDIATE YEARLING & SENIOR YEARLING &  HÄMEENLINNAN OSUUSMEIJERI
SUMMER YEARLING & JUNIOR & 2-YEAR OLD HEIFERS JA ARLA OY
1.12.2021 – 28.2.2023
    
5. Päivölän Whistler Bellina s. 8.2.2023 Ahlem Whistler ET 
 Kivilahti Jani ja Räikkönen Saija  Otsaniemen Pocahontas emä:
 Varaeläin  Guimo Joel ET 7282 (1.)
    
6. Maalaisjärki Flirting Bae s. 16.1.2023 Lencrest Moonlight 
 Länsisalmi-Keisala Anna ja Keisala Ossi  V. Romantic Bae ET emä:
   Lencrest Openroad 7904 – 4,96 – 3,58 (1.)
    
7. Taivalmäen Brita Untuva s. 8.12.2022 Jx Ahlem Godric 
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Taivalmäen Brita Senjorita emä:
   Sun Valley Jive 5534 – 4,88 – 3,78 (1.)
    
8. Taivalmäen Brita Ulrika s. 25.11.2022 Lencrest Contour ET 
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Päivölän Brita Pimu emä:
   Guimo Joel ET 5370 – 4,32 – 4,10 (1.)
    
9. Keisalan Utopia s. 6.8.2022 Audibel Jordan ET 
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Keisalan Cecilia emä:
   FDL Barcelona 4942 – 5,04 – 3,72 (1.)
    
10. Kaupin Upeawa s. 25.5.2022 VJ Nr. Haugaard Hirts Bernal 
 Linnainmaa Tiina ja Risto  Kaupin Nawanna emä:
 Varaeläin  VJ Link 7315 – 5,48 – 4,44 (4.)

    
LUOKKA 3. JERSEY JUNIOR CHAMPIONSHIP   Luokan sponsori
1. ja 2. sijalle tulleet jokaisesta hieholuokasta, näistä valitaan  HÄMEENLINNAN OSUUSMEIJERI
Junior Champion, Reserve Junior Champion ja Honorable Mention. JA ARLA OY 
    
    

JERSEY

Kotimaista ruukkukasvituotantoa sesongeissa jo 30 vuoden ajan
KUKKATALO

Pirilän Kukkatalo Oy: HELSINKI Torpparinmäentie 2 
KAARINA Hallimestarinkatu 4 RAISIO Piriläntie 2 RIIHIMÄKI Uramontie 47 
SALO Rauhalinnankaari 4 TAMPERE Tuotekatu 2 TUUSULA Amerinkuja 6 30

vuottaSeuraa meitä kukkatalo.fi sekä somessa facebook & Instagram
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 Nimi Syntynyt Isä Oma / Emän /
 Omistaja Poikinut Emä Emänemän
   Emänisä paras 305 tuotos
    
LUOKKA 4. KESÄVASIKAT / SUMMER CALF   Luokan sponsori
1.6. – 15.10.2023   OSUUSKUNTA MAITOKOLMIO
    
11. Joukolan FlowTriana s. 7.10.2023 Melarry Fuel ET 
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan SunTriana emä:
 Varaeläin  Croteau Lesperron Unix 8054 – 4,42 – 3,50 (1.)
    
12. Ninan VeryMuchMoney s. 1.9.2023 Claynook Barolo SG 
 Nieminen Nina  Ninan SoMuchMoney emä:
   Oh-River-Syc Crushabull ET 10059 – 3,99 –3,34 (1.)
    
13. Mykräkallion Vadelma s. 28.7.2023 Son Hotline PP ET 
 Pylkkönen Tapani ja Tarja  Nöslind emä:
   Weigeline AltaVista ET 13178 – 4,21 – 3,47 (4.)
    
14. Vanhalan Galore Felia s. 20.7.2023 Stantons Galore ET 
 Nissilä Kari  Vanhalan Fitz Delia emänemä:
   Toc-Farm Fitz ET 13738 – 4,20 – 3,50 (2.)
    
15. Kaupin Vihkivala s. 16.7.2023 VH Viking Harry P Hanke P 
 Linnainmaa Tiina ja Risto  Kaupin Syyte ET emä:
   Ladys-Manor Legend Navy ET 10236 – 4,29 – 3,38 (1.)
    
16. Mykräkallion Vanilja Adina s. 6.7.2023 Progenesis Elevator P 
 Pylkkönen Tapani ja Tarja  Mykräkallion Tequila Adina emä:
 Varaeläin  Sandy-Valley Licorice ET 14225 – 3,53 – 3,33
    
17. Mykräkallion Viini s. 19.6.2023 Vogue Redeye P 
 Pylkkönen Tapani ja Tarja  Mykräkallion Size emä:
   AOT Hailstorm ET 9943 – 3,99 – 3,28 (1.)
    
18. Vanhalan Galore Fresita s. 15.6.2023 Stantons Galore ET 
 Nissilä Kari  Vanhalan Fitz Tazza emänemä:
 Varaeläin  Toc-Farm Fitz ET 14399 – 4,20 – 3,37 (2.)
    
19. Joukolan Wunder s. 13.6.2023 Legend-Maker Victor 
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Nectar emä:
 Varaeläin  Stantons High-Octane ET 13476 – 4,83 – 3,55 (3.)
    
20. Hanhisaaren C Frida-Hedda s. 4.6.2023 Oh-River-Syc Crushabull ET 
 Juha Tiiri  Hanhisaaren I Pinky-Hedda emä:
   Monument Impression ET 9504

    

HOLSTEIN
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HOLSTEIN

LUOKKA 5. KEVÄTHIEHOT / JUNIOR YEARLING  Luokan sponsori
1.3. – 31.5.2023   OY FEEDEX AB
    
21. Maalaisjärki Tallulah s. 18.4.2023 Claynook Barolo SG 
 Länsisalmi-Keisala Anna ja Keisala Ossi  Tarvis emänemä:
   Progenesis Dropkick 11437 – 4,30 – 3,35 (2.)
    
22. Päivölän Fuel Luci s. 13.3.2023 Melarry Fuel ET 
 Kivilahti Jani ja Räikkönen Saija  Päivölän WB Lucinda emä:
   Gillette Windbrook 11895 (4.)

    
LUOKKA 6. TALVIHIEHOT & SYYSHIEHOT /    Luokan sponsori
INTERMEDIATE YEARLING & SENIOR YEARLING  KYLMÄKÄRKI OY
1.9.2022 – 28.2.2023    
   
23. Hanhisaaren F Vega-Lucia s. 7.2.2023 Melarry Fuel ET 
 Tiiri Juha   Hanhisaaren Lucia emä:
 Varaeläin  Gillette Windbrook 12078
    
24. Hanhisaaren M Vivian s. 6.2.2023 Claynook Miami 
 Tiiri Juha   Hanhisaaren Dreams Marilyn emä:
   Heavenly Golden Dreams 10343
    
25. Mykräkallion Eva Vanessa s. 2.2.2023 Vogue Redeye P 
 Pylkkönen Tapani ja Tarja  Vanhatalon Eva Donetta*RC emä:  (272 pv)
 Varaeläin  Westcoast Swingman Red 7672 – 4,16 – 3,19 (1.)
    
26. Vanhatalon Marianne Wynona s. 22.1.2023 Farnear Delta-Lambda ET 
 Mty Vanhatalo Juho ja Heikki  Vanhatalon Marianne Tawnee emä:
   Croteau Lesperron Unix 9941 – 4,05 – 3,45 (1.)
    
27. Vanhatalon Lucenta s. 10.1.2023 Farnear Delta-Lambda ET 
 Mty Vanhatalo Juho ja Heikki  Vanhatalon S. Lucette emä:
   Walnutlawn Sidekick 5056 – 4,27 – 3,54 (1.)
    
28. Joukolan Falafella s. 6.1.2023 Dudoc Speedup P 
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Rigella emä:
   Progenesis Othello 12975 – 4,18 – 3,42 (2.)
    
29. JK Eder Doorman Emelie s. 1.1.2023 Val-Bisson Doorman 
 Kolff Lisa ja Mty Vanhatalo Juho ja Heikki  Carf Emeraude emä:  (330 pv)
   Braedale Goldwyn 15317 – 3,90 – 3,20
    
30. Vanhatalon Uzera-Hope*Red s. 19.12.2022 Cycle McGucci Jordy Red 
 Mty Vanhatalo Juho ja Heikki  Vanhatalon Lotus Sera-Hope*Red emä:
 Varaeläin  Blondin Lotus 9151 – 4,08 – 3,65 (1.)
    
31. Maalaisjärki Uu-Beibi s. 18.12.2022 Brabantdale Alongside 
 Länsisalmi-Keisala Anna ja Keisala Ossi  KWD Solomon Sipi-Supi emä:
   Walnutlawn Solomon 11203 – 3,70 – 3,21 (1.)
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32. Vanhatalon BlackDream-Villarosa s. 18.12.2022 Brabantdale Alongside 
 Kivilahti Jani ja Räikkönen Saija  Vanhatalon BlackDiamond-Villarosa emä:
 Varaeläin  Croteau Lesperron Unix 12115 – 4,16 – 3,50 (2.)
    
33. Hanhisaaren P Umadonna s. 16.12.2022 Silverstream Porter 
 Tiiri Juha   Hanhisaaren Imp. Lady-Gaga emä:
 Varaeläin  Monument Impression ET 14516
    
34. JK Eder ThunderStorm s. 13.12.2022 Blondin Thunder Storm 
 Esmeralda ET  JK Dg Esmeralda 
 Kivilahti Jani ja Räikkönen Saija  Val-Bisson Doorman 
    
35. Mykräkallion Ulpu s. 26.11.2022 Stantons Alligator ET 
 Pylkkönen Tapani ja Tarja  Mykräkallion Romppu emä:
   Hilmar AltaRockit 11625 – 4,01 – 3,21 (2.)
    
36. Hanhisaaren D Ulsawood s. 16.11.2022 Val-Bisson Doorman 
 Tiiri Juha   Hanhisaaren R Sallywood emä:
 Varaeläin  Westcoast Rigel 6742
    
37. Hanhisaaren D Bei Uxia s. 10.11.2022 Val-Bisson Doorman 
 Tiiri Juha   Hanhisaaren B L Beibe emä:
 Varaeläin  TGD-Holstein Delect Basist 11441

    
LUOKKA 7. KESÄHIEHOT / SUMMER YEARLING  Luokan sponsori
1.6. – 31.8.2022   WORLD WIDE SIRES FINLAND OY
    
38. Knuuttila Dairy Farm s. 29.8.2022 Oh-River-Syc Crushabull ET 
 Thunderstorm  Knuuttila Dairy Farm Rigoletto VG-89 emä:
 Oivaranta Jani ja Anne  Progenesis Praise 12594 – 4,22 – 3,38 (2.)
    
39. Mykräkallion Uuras Red s. 24.8.2022 Midas-Touch Admire-Red ET 
 Pylkkönen Tapani ja Tarja  Mykräkallion Sinelmä emä:
 Varaeläin  Gonzales Red ET 9617 – 4,78 – 3,60 (1.)
    
40. Päivölän Alligator Marianne s. 11.8.2022 Stantons Alligator ET 
 Kivilahti Jani ja Räikkönen Saija  Päivölän Impression Marianne emä:
 Varaeläin  Monument Impression ET 12512 (3.)
    
41. Joukolan Utopia s. 5.7.2022 View-Home Buffalo ET 
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Pepita emä:
 Varaeläin  Croteau Lesperron Unix 10688 – 4,04 – 3,50 (2.)
    
42. Vanhatalon Unella-Regina s. 28.6.2022 Farnear Delta-Lambda ET 
 Mty Vanhatalo Juho ja Heikki  Vanhatalon S. Belle-Regina emä:
   Walnutlawn Solomon 13558 – 3,73 – 3,45 (2.)

    

HOLSTEIN
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LUOKKA 8. 2-VUOTIAAT HIEHOT / JUNIOR & 2-YEAR OLD HEIFERS Luokan sponsori
1.12.2021 – 31.5.2022   LANTMÄNNEN AGRO OY

43. Vanhatalon Fedora s. 19.4.2022 Cycle McGucci Jordy Red 
 Mty Vanhatalo Juho ja Heikki  Vanhatalon Felice emä:
   Walnutlawn Solomon 11560 – 4,18 – 3,44 (1.)
    
44. Keisalan Uulalaa s. 8.4.2022 Fraeland Arland 
 Länsisalmi-Keisala Anna ja Keisala Ossi  Keisalan Pimatsu emä:
 Varaeläin  Progenesis Takeoff 10857 – 3,88 – 3,40 (1.)
    
45. Vanhatalon Ubrea-Sallie s. 21.3.2022 Walnutlawn Sidekick 
 Oivaranta Jani ja Anne  Vanhatalon Brea-Sallie emä:
   Croteau Lesperron Unix 10946 – 4,55 – 3,48 (2.)
    
46. Vanhatalon Unique-Villarosa s. 7.3.2022 Cycle McGucci Jordy Red 
 Mty Vanhatalo Juho ja Heikki  Vanhatalon Nea-Villarosa emä:
 Varaeläin  Gillette Windbrook 14919 – 4,31 – 3,45 (3.)

    
LUOKKA 9. HOLSTEIN JUNIOR CHAMPIONSHIP  Luokan sponsori
1. ja 2. sijalle tulleet jokaisesta hieholuokasta, näistä valitaan  SEMEX FINLAND OY
Junior Champion, Reserve Junior Champion ja Honorable Mention.  
 
    
    

HOLSTEIN

TUKENA
TEKNOLOGIA

KARJANOMISTAJAN
PARHAAKSITILAKOHTAISET

RATKAISUT

TERVEYTTÄ JA
KESTÄVÄÄ
KEHITYSTÄ
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Oy Feedex Ab, Teollisuuskatu 4, 68800 Kolppi  puh. 020 1984 820

AM INIT ENOK
Kotimaisena perheyrityksenä olemme 
osa suomalaista ruoantuotantoa ja 
mukana kehittämässä ruokintaa 
hyvinvoivalle ja tuottavalle eläimelle. 
Käytämme kansainvälisesti tutkittuja 
ja hyväksi todettuja rehuteknologioita 
edistämään eläinten terveyttä ja tuotantoa.

Suuntana parempi tulevaisuus!

Luomme asiakkaillemme parempaa tulevaisuutta!

www.feedex.fi
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www.kylmakarki.fi
www.wedholms.fi
p. 075 756 5000

TILASÄILIÖT SUOMESSA

1963-
2023

EU Parlamentti päätti 18.11.23, että 

kaikki myytävät omakoneelliset

tilasäiliöt tulee toimittaa matalan

Olemme valmiita!

GWP:n kylmäaineilla

Nyt uudet CO2 by Wedholms
tilaäiliöt juhlahintaan!

www.kylmakarki.
www.wedholms.
p. 075 756 5000

Lisätietoa:

1

TILASÄILIÖT SUOMESSA 963 - 

2023

CO2 
tilasäiliöt 
säästävät 
energiaa

EU-Parlamentti päätti 18.11.23, 
että kaikki myytävät omakoneelliset tilasäiliöt 
tulee toimittaa matalan GWP:n kylmäaineilla.

Olemme valmiita!
Nyt uudet 

CO2 by Wedholms
-tilasäiliöt 

juhlahintaan!

CO2 
tilasäiliöt 
säästävät 
energiaa

Lisätietoa:

Etelä-Pohjanmaa ja lähialueet Virve Mäkipää 0400 852 624.
Muu Suomi Juho Kinnunen 045 649 9398.

Valiosonnien spermaa ja hyvää palvelua.



Ayrshire Winter Show 202414

Aivan 
Sarka-messujen 
naapurissa 
kone- ja 
varaosamyynnin 
ammattilaiset! Miro Martiskainen

050 326 5386
Kimmo Marttila
050 4411 277

Traktori- ja työkonemyynti:

Jani Toivonen
050 345 5242

Jouni Lahdenmaa
040 149 3791

Varaosamyynti:

Seinäjoen toimipiste: Hautomonkatu 2, 60120 Hyllykallio

Nuoriso

5-8kk

Hiehon-Herkku

Kiima-Melli TMR

Karkearehu

Vieroitus

Vasikka-ape

Hiehon-Herkku

Karkearehu

Pikkuvasikka/

juottokausi

Pikku-Mullin 
Herkku

Vasikka-ape

Juomarehu

Karkearehu

Poikiminen

Piriste-Melli

Kiima-Melli

Maituri 15 000

Maituri 14 000

Maituri 12 000

Karkearehu

Kysy lisää omalta
asiakkuusvastaavalta

Vasikasta

kestävä lehmä
Tiine hieho

24kk

Kalsium-Melli 
TMR

Rypsi

Karkearehu

Siemennys

12-15kk

Hiehon-Herkku

Kiima-Melli TMr

Karkearehu

Siemennys
12-15kk

Hiehon-Herkku
Kiima-Melli TMR

Karkearehu

Poikiminen
Piriste-Melli

Kiima-Melli TMR
Maituri 15 000
Maituri 14 000
Maituri 12 000

Karkearehu

Tiine hieho
24 kk

Kalsium-Melli TMR
Rypsi

Karkearehu

Nuoriso
5-8kk

Hiehon-Herkku
Kiima-Melli TMR

Karkearehu

Vieroitus
Vasikka-ape

Hiehon-Herkku
Karkearehu

Pikkuvasikka/
juottokausi

Pikku-Mullin Herkku
Vasikka-ape
Juomarehu
Karkearehu
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AYRSHIRE

 Nimi Syntynyt Isä Oma / Emän /
 Omistaja Poikinut Emä Emänemän
   Emänisä paras 305 tuotos
    
LUOKKA 10. KESÄVASIKAT / SUMMER CALF   Luokan sponsori
1.6. – 15.10.2023   OSUUSKUNTA MAITOKOLMIO
    
47. Joukolan Vompatti s. 12.10.2023 Des Coteaux Rubicom ET 
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Rosetti emä:
   La Sapiniere Chelyote 9933 – 4,72 – 3,38 (1.)
    
48. AT. Virina s. 7.9.2023 Marbrae Century 
 Tanner Jyri  AT. Sabrina emä:
   Marbrae Bigtime 6940 – 4,68 – 3,90 (1.)
    
49. Ylösjoen Villihelmi s. 9.8.2023 VR Botans Bisou Botvid 
 Lumme Marjut  Ylösjoen Paljetti emä:
   VR Fonseca Filur 8389 – 5,32 –3,84 (1.)
    
50. Taivalmäen Vanilja s. 3.8.2023 Margot Player ET 
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Taivalmäen Suklaa emä:
   Family-Af-Ayr R Dazzle 6669 – 4,45 – 3,27 (1.)
    
51. Taivalmäen Vilhelmiina s. 25.7.2023 Laroc Maxxum 
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Taivalmäen Tarina emänemä:
 Varaeläin  Ruisseau Clair Tuxedo 10297 – 3,57 – 3,34 (4.)
    
52. Moision Venakko s. 13.7.2023 Palmyra Lochinvar Reynolds 
 Moisio mty  Moision Thaikku emänemä:
   Ruisseau Clair Arbiter 10708 – 4,04 – 3,12 (2.)
    
53. Savinnan Vadelma s. 2.7.2023 Des Erables Idol 
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Savinnan Metsätähti emä:
   Des Prairies Potter 10093 – 4,97 – 3,59 (2.)

    
LUOKKA 11. KEVÄTHIEHOT / JUNIOR YEARLING  Luokan sponsori
1.3. – 31.5.2023   OY FEEDEX AB
    
54. Hanhisaaren W Vilma-Pipsa s. 14.5.2023 Pie X Woody 
 Tiiri Juha   Hanhisaaren Pipsa emä:
   Des Coteaux Rubicom ET 10970
    
55. Joukolan Fobina s. 1.4.2023 Blue-Spruce Ringer 
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Sabina emä:
 Varaeläin  VR Karhilan Facet Falcon 7359 – 4,97 – 3,82 (1.)
    
56. Taivalmäen Felicia s. 28.3.2023 Blue-Spruce Ringer 
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Taivalmäen Celine emä:
 Varaeläin  La Sapiniere Chelyote 6116 – 4,29 – 3,29 (2.)
    
57. Vanhatalon Player Winner s. 27.3.2023 Margot Player 
 Mty Vanhatalo Juho ja Heikki  Vanhatalon R. The One emänemä:
   Des Coteaux Rubicom ET 9683 – 4,22 – 3,59 (5.)
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58. Päivölän Chisu s. 24.3.2023 Des Coteaux Rubicom ET 
 Kivilahti Jani ja Räikkönen Saija  Päivölän Chorale emä:
   Palmyra Berkely Reagan ET 7356 (1.)
    
59. Savinnan Valeria s. 23.3.2023 Ruisseau Clair Tuxedo 
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Savinnan Silvia emä:
   De La Plaine Vicking ET 5576 – 3,84 – 3,59 (2.)
    
60. Ylösjoen Viljatar s. 15.3.2023 VR Tveta Wiking Wilgot 
 Lumme Marjut  Ylösjoen Ruohotar emä:
 Varaeläin  VR Tuomi Thiago 6722 – 5,89 – 3,51 (1.)
    
61. Ylösjoen Valssitar s. 6.3.2023 VR Tveta Wiking Wilgot 
 Lumme Marjut  Ylösjoen Treffitoive emänemä:
   VR Stakkehave Viljar Vimo 10665 – 4,95 – 3,74 (2.)

    
LUOKKA 12. TALVIHIEHOT / INTERMEDIATE YEARLING Luokan sponsori
1.12.2022 – 28.2.2023   KYLMÄKÄRKI OY
    
62. Taivalmäen Violet s. 13.2.2023 Des Erables Idol 
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Taivalmäen Semex emä:
   Ruisseau Clair Tuxedo 6369 – 4,21 – 3,61 (1.)
    
63. Savinnan Viivi s. 8.2.2023 Ruisseau Clair Amarula 
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Savinnan Diandra emä:
 Varaeläin  Faucher Poker Erwin 4897 – 4,23 – 3,45 (1.)
    
64. Päivölän Verdi s. 6.2.2023 Ruisseau Clair Amarula 
 Kivilahti Jani ja Räikkönen Saija  Päivölän Kummitus emä:
   Des Chamois Poker ET 12461 (2.)
    
65. Ylösjoen Victooria s. 31.1.2023 VR Assendrup Finez Feritus 
 Lumme Marjut  Ylösjoen Serafi emä:
   Des Coteaux Rubicom ET 7992 – 4,45 – 3,42 (1.)
    
66. Knuuttila Dairy Farm Can-Can s. 18.1.2023 Maple-Dell Burdette Dempsey ET 
 Oivaranta Jani ja Anne  Knuuttila Dairy Farm C’est la vie G-79 emä:
   Duo Star Gentleman ET 6521 – 4,62 – 3,71 (1.)
    
67. Joukolan FrozenTometta s. 16.1.2023 Saukon Joachim 
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Janette emä:
   Palmyra Tri-Star Burdette ET 11519 – 3,82 – 3,12 (8.)
    
68. Joukolan Fin-Stjärna s. 11.1.2023 La Croisee Yukon 
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Rum-Stjärna emä:
 Varaeläin  Ruisseau Clair Tuxedo 7506 – 3,90 – 3,65 (2.)
    
69. AT. Vuono s. 10.1.2023 Conebella Dixon’s Timothy 
 Tanner Jyri  AT. Oslo emä:
   Des Coteaux Rubicom ET 10757 – 4,26 – 3,64 (3.)
    

AYRSHIRE
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AYRSHIRE

79. AT. VaraTähti s. 10.1.2023 VR Viking Viljar Vario 
 Tanner Jyri  AT. TalviTähti emänemä:
 Varaeläin  Chaluka Virgile-ET 11151 – 3,43 – 3,32 (3.)
    
71. Moision Viiva s. 9.1.2023 Ruisseau Clair Amarula 
 Moisio mty  Moision Sointu emänemä:
   La Sapiniere Chelyote 12407 – 5,24 – 3,55 (4.)

    
LUOKKA 13. SYYSHIEHOT & KESÄHIEHOT /    Luokan sponsori
SENIOR YEARLING & SUMMER YEARLING   WORLD WIDE SIRES FINLAND OY
1.6. – 30.11.2022   
    
72. Hanhisaaren Ulpukka s. 22.11.2022 Plein Soleil Highgear 
 Tiiri Juha   Hanhisaaren B Ruusunen emänemä:
   Marbrae Bigtime 8808
    
73. Päivölän Arbiter’s Lovemetender s. 13.10.2022 Ruisseau Clair Arbiter 
 Kivilahti Jani ja Räikkönen Saija  Rosayre Poker’s LoveFull ET emä:
 Varaeläin  Des Chamois Poker ET 10497 (4.)
    
74. Joukolan Z-Uriel s. 29.9.2022 De La Plaine Timing 
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Z-Secret emänemä:
   Beau Lac Nemo ET 9950 – 4,22 – 3,66 (4.)
    
75. Päivölän Pearl s. 5.9.2022 Des Coteaux Rubicom ET 
 Kivilahti Jani ja Räikkönen Saija  Päivölän Penelope emä:
 Varaeläin  Faucher Homerun Et 9820 (3.)
    
76. Joukolan Um-Stjärna s. 8.8.2022 La Sapiniere Chelyote 
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Rum-Stjärna emä:
   Ruisseau Clair Tuxedo 7506 – 3,90 – 3,65 (2.)
    
77. Päivölän Ultramariini s. 1.8.2022 Ruisseau Clair Arbiter 
 Kivilahti Jani ja Räikkönen Saija  Päivölän Magenta emä:
 Varaeläin  Palmyra Poker Riggins ET 11073 (4.)
    
78. Ylösjoen Ulpukka s. 21.7.2022 VR Viking Usva Upway 
 Lumme Marjut  Nuppuliini emä:
 Varaeläin  VR Målbäck Tuomi Tokyo 11631 – 4,25 – 3,34 (3.)
    
79. Ylösjoen Usvatar s. 19.7.2022 VR Holstilan Hakon Huvitus 
 Lumme Marjut  Kilke emä:
 Varaeläin  Buckarby 11083 – 4,29 – 3,62 (2.)
    
80. Taivalmäen Ultramariini s. 7.6.2022 Blue-Spruce Ringer 
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Taivalmäen Shakiira emänemänemä:
 Varaeläin  De La Plaine Blink 10634 – 3,54 – 3,35 (5.)
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LUOKKA 14. 2-VUOTIAAT HIEHOT / JUNIOR & 2-YEAR OLD HEIFERS Luokan sponsori
1.12.2021 – 31.5.2022   LANTMÄNNEN AGRO OY
    
81. Taivalmäen Umariina s. 6.5.2022 Marbrae Bigtime 
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Taivalmäen Serafiina emänemä:
 Varaeläin  Ruisseau Clair Tuxedo 10634 – 3,54 – 3,35 (5.)
    
82. Päivölän Ursule s. 17.3.2022 Margot Player ET 
 Kivilahti Jani ja Räikkönen Saija  Päivölän Maddalena emä:
   Forever Schoon Predator ET 13609 (3.)
    
83. Joukolan Ulla-Edith s. 16.1.2022 Palmyra Berkely Reagan 
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Lelly-Edith emä:
   Des Fleurs Perfect ET 10134 – 4,60 – 3,37 (4.)

    
LUOKKA 15. KASVATTAJALUOKKA HIEHOT / JUNIOR BREEDER’S HERD Luokan sponsori
Kolme hiehoa samalla kasvattajanimellä, kaksi kolmesta pitää olla  ARO-TANNER OY
näytteilleasettajan omistuksessa.   
    

LUOKKA 16. AYRSHIRE JUNIOR CHAMPIONSHIP Luokan sponsori
1. ja 2. sijalle tulleet jokaisesta hieholuokasta, näistä valitaan  ARO-TANNER OY
Junior Champion, Reserve Junior Champion ja Honorable Mention.  
 
    

Audiowide

Raleway ARO-TANNER OY
T U L E VA I S U U D E N  T E K N O L O G I A T

ARO-TANNER OY
T U L E VA I S U U D E N  T E K N O L O G I A T

ARO-TANNER OY
T ULE VA I S UUD E N  T E KN O LO G I AT

ARO-TANNER OY
T U L E VA I S U U D E N  T E K N O L O G I A T

ARO-TANNER OY
T U L E VA I S U U D E N  T E K N O L O G I A T

Pienemmällä lannoitemäärällä 
suurempi ja laadukkampi sato!

LAGROTECHNIK -RIKKAHÖYLÄ ON 
MEKAANINEN RIKANTORJUNTALAITE

Lue juttu Koneviestistä 12/2023!

TEKNOLOGIAN  EDELLÄKÄVIJÄ
•  Ajo-opastus  •  Automaattiohjaus
•  Tuotantopanosten määrän säätö (VRA) ja 
lohkoautomaatio  •  Kasvustoskannaus  •  Satokartoitus
•  SMS/agfinity-viljelysuunnittelu ja hallinta

®

LISÄTIEDOT JA MYYNTI:

puh. 040 591 3033 / Jyri   •   puh. 045 875 8875 / Joukia
www.aro-tanner.fi

AYRSHIRE
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JUNIOR SHOWMANSHIP   Luokkien sponsori
    VALIO OY / STARTTI
    
LUOKKA 17. STARTTILUOKKA   
11. Aarre Taivalmäki 2020  
12. Armas Taivalmäki 2019  
13. Aino Hakola 2017  

    
LUOKKA 18. VUOSINA 2009–2016 syntyneet   
21. Helmi Hannula 2010  
22. Reetta Myllymäki 2009  
23. Loviisa Laaka 2009
24.  Mari Manni 2013  

    
LUOKKA 19. VUOSINA 2006–2008 syntyneet   
31. Viivi Viitasaari 2006  
32. Siiri Salmenautio 2006  
33. Viivi Iivarinen 2006  

    
LUOKKA 20. JUNIOR SHOWMANSHIP CHAMPION  
  
    
    

JUNIOR SHOWMANSHIP

Kotimainen 
startti 

vasikan 
alkuruokintaan

Kaikki 
valkuainen 
maidosta!

Suomen suosituin  – vuodesta toiseen.

Starttien raaka-aineet saadaan aidosta suomalaisesta maidosta 
ja niissä on kaikki, mitä vasikka tarvitsee terveeseen kasvuun.  

Hyvin hoidettu vasikka kasvaa nopeammin ja tulee aikuisena 
lypsämään paremmin. Tuottajat tietävät, että Startit antavat 
varmat tulokset kaikissa juottomuodoissa. Startti Talous 
soveltuu erityisesti hapanjuottoon.

Startti-juottorehut ovat saatavilla 20 kg säkkien lisäksi 
800 kg lavoina tai suursäkkeinä – suoraan tilalle toimitettuna. 
Tiedustele omasta meijeristäsi, teurastamoista tai hyvin 
varustelluista maatalousmyymälöistä.

Startit valmistetaan Suomessa – aurinkoenergiaa hyödyntäen.

Lue lisää: www.valio.fi/startti
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 Nimi Syntynyt Isä Oma / Emän /
 Omistaja Poikinut Emä Emänemän
   Emänisä paras 305 tuotos
    
LUOKKA 21. ENSIKKOLEHMÄT / FIRST CALVER COWS Luokan sponsori
    HÄMEENLINNAN OSUUSMEIJERI 
    JA ARLA OY
    
84. Kaupin Tipsu s. 3.9.2021 VJ Kjoelby Gislev Gutz poik. 27.9.2023 (1.)
 Linnainmaa Tiina ja Risto  Kaupin Rainbow emänemänemä:
   VJ Krogaard Rodme Quintana 8502 – 5,38 – 4,12 (4.)
    
85. Kaupin Diawanna s. 21.5.2021 VJ Hoemlund Gislev Giant poik. 18.5.2023 (1.)
 Linnainmaa Tiina ja Risto  Kaupin Nawanna emä:
   VJ Link 7315 – 5,48 – 4,44 (4.)
    
LUOKKA 22. VANHEMMAT LEHMÄT / OLDER COWS Luokan sponsori
    HÄMEENLINNAN OSUUSMEIJERI
    JA ARLA OY
 
86. Taivalmäen Brita Senjorita s. 20.11.2020 Sun Valley Jive poik. 24.11.2022 (2.)
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Päivölän Brita Pimu 5534 – 4,88 – 3,78 (1.)
   Guimo Joel Et 
    
87. Päivölän Brita Pimu s. 24.11.2018 Guimo Joel Et Poik. 25.10.2023 (4.)
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Päivölän Mimmi 5370 – 4,32 – 4,10 (1.)
   Vermalar Bruce ET 
    
LUOKKA 23. JERSEY PARAS UTARE / BEST UDDER Luokan sponsori
    HÄMEENLINNAN OSUUSMEIJERI
    JA ARLA OY
    
LUOKKA 24. JERSEY KARJAKILPAILU / HERD COMPETITION Luokan sponsori
Karjakilpailuun osallistutaan saman omistajan kolmen eläimen ryhmällä. HÄMEENLINNAN OSUUSMEIJERI
    JA ARLA OY

    
LUOKKA 25. JERSEY GRAND CHAMPIONSHIP  Luokan sponsori
1. ja 2. sijalle tulleet jokaisesta lehmäluokasta, näistä valitaan HÄMEENLINNAN OSUUSMEIJERI 
Champion, Reserve Champion ja Honorable Mention. JA ARLA OY
 
 

JERSEY
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AYRSHIREKASVATTAJIEN 
LUOKITUSKIERROS

järjestetään
maaliskuussa 2024

Luokituskierroksella luokitellaan kaikkia rotuja.
Luokittajana toimii Heikki Vanhatalo.

Viimeinen ilmoittautumispäivä luokituskierrokselle on 15.2.2024.

Lisätiedot laura.laiholahti@gmail.com tai 
veli.ikkelajarvi@gmail.com ja 040 732 0502.

Tarkempi luokituskäynnin ajankohta 
ilmoitetaan tiloille kierroksen

reittisuunnitelman valmistuttua.
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 Nimi Syntynyt Isä Oma / Emän /
 Omistaja Poikinut Emä Emänemän
   Emänisä paras 305 tuotos
    
LUOKKA 26. 2-V LEHMÄT / 2-YEAR OLD COWS  Luokan sponsori
1.9.2021 – 28.2.2022   KURIKAN HYVÄKONE OY
    
88. Joukolan Ugella s. 18.1.2022 Comestar Lautrust poik. 22.12.2023 (1.)
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Rigella emä:
 Varaeläin  Progenesis Othello 12975 – 4,18 – 3,42 (2.)
    
89. Vanhalan Barolo Danica s. 2.10.2021 Claynook Barolo SG poik. 27.9.2023 (1.)
 Nissilä Kari  Vanhalan High Octane Benedita emä:
   Stantons High Octane ET 16992 – 4,80 – 3,50 (2.)
    
90. Vanhatalon Trianna s. 23.9.2021 Oh-River-Syc Crushabull ET poik. 7.10.2023 (1.)
 Mty Vanhatalo Juho ja Heikki  Vanhatalon Trini emä:
   Walnutlawn Solomon 11216 – 4,84 – 3,79 (3.)
    
91. Keisalan Timantti s. 9.9.2021 Claynook Barolo SG poik. 3.11.2023 (1.)
 Länsisalmi-Keisala Anna ja Keisala Ossi  Keisalan Opaali emä:
 Varaeläin  Monument Impression ET 14302 – 3,87 – 3,43 (3.)

    
LUOKKA 27. 3-V LEHMÄT / 3-YEAR OLD COWS  Luokan sponsori
1.9.2020 – 31.8.2021   HANKKIJA OY
    
92. Knuuttila Dairy Farm Ti amo s. 3.8.2021 Toc-Farm Fitz ET poik. 26.11.2023 (1.)
 Oivaranta Jani ja Anne  Knuuttila Dairy Farm Rosemary GP-82 emä:
   Croteau Lesperron Unix 12820 – 4,05 –3,14 (2.)
    
93. Joukolan Tanner s. 6.7.2021 Comestar Lautrust poik. 14.6.2023 (1.)
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Manner emä:
   Monument Impression ET 12420 – 5,40 – 3,62 (4.)
    
94. Keisalan Tiamarie s. 26.5.2021 Walnutlawn Sidekick poik. 26.5.2023 (1.)
 Länsisalmi-Keisala Anna ja Keisala Ossi  Jussilan Door Marie ET emä:
   Val-Bisson Doorman 13375 – 3,77 – 3,33 (3.)
    
95. Vanhatalon Primarosa s. 15.2.2021 Oh-River-Syc Crushabull ET poik. 11.4.2023 (1.)
 Mty Vanhatalo Juho ja Heikki  Vanhatalon S. Primrose emä:
   Walnutlawn Solomon 10427 – 4,26 – 3,62 (1.)
    
96. Ylösjoen Safiiri s. 14.12.2020 VH Hedelund Charley Crown poik. 2.9.2023 (1.)
 Lumme Marjut  Ylösjoen Parfyymi emä:
 Varaeläin  VH Blush Bradoc 11676 – 5,18 – 3,99 (3.)
    
97. Vanhalan Fitz Sonya s. 1.12.2020 Toc-Farm Fitz ET poik. 25.12.2023 (2.)
 Nissilä Kari  Vanhalan Griffin Nellie 9586 – 3,88 – 3,44 (1.)
   VH Asmo Gregor Griffin ET 
    
98. Vanhatalon S. Lucette s. 10.11.2020 Walnutlawn Sidekick poik. 28.12.2023 (2.)
 Mty Vanhatalo Juho ja Heikki  Vanhatalon I. Luciana 5056 – 4,27 – 3,54 (1.)
 Varaeläin  Monument Impression ET 
    

HOLSTEIN
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HOLSTEIN

99. Ninan SoMuchMoney s. 22.10.2020 Oh-River-Syc Crushabull ET poik. 1.9.2023 (2.)
 Nieminen Nina  Ninan Bitcoin 10059 – 3,99 –3,34 (1.)
   Monument Impression ET 
    
100. Vanhatalon Matilda Celestia s. 16.10.2020 Croteau Lesperron Unix poik. 19.11.2023 (2.)
 Mty Vanhatalo Juho ja Heikki  Vanhatalon Matilda Patricia 10748 – 4,56 – 3,41 (1.)
 Varaeläin  Stantons High Octane ET  
   
101. Vanhalan Superpower Sielo s. 20.9.2020 Misty Springs Superpower poik. 4.12.2023 (2.)
 Nissilä Kari  Vanhalan Vinderdoor Oselle 9102 – 3,80 – 3,32 (1.)
 Varaeläin  KH Cinderdoor ET
 
    
LUOKKA 28. 4-V LEHMÄT / 4-YEAR OLD COWS  Luokan sponsori
1.9.2019 – 31.8.2020   BIOFARM OY
    
102. Joukolan Sister s. 6.7.2020 Boldi V Aptitude poik. 23.5.2023 (2.)
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Manner 8646 – 4,73 – 3,69 (1.)
 Varaeläin  Monument Impression ET  
   
103. Vanhalan Gal Ronja s. 19.12.2019 Stantons Galore ET poik. 31.10.2023 (3.)
 Nissilä Kari  Vanhalan Daryl Lilie 11361 – 5,74 – 3,53 (2.)
   Scientific Daryl ET 
    
104. Vanhatalon Reginy-Villarosa s. 2.12.2019 Walnutlawn Sidekick poik. 26.7.2023 (2.)
 Mty Vanhatalo Juho ja Heikki  Vanhatalon Lady-Villarosa 9958 – 4,75 – 3,74 (1.)
   Monument Impression ET 
    
105. Vanhatalon BlackDiamond- s. 16.10.2019 Croteau Lesperron Unix poik. 3.12.2023 (3.)
 Villarosa   Vanhatalon BlackBeauty-Villarosa 12115 – 4,16 – 3,50 (2.)
 Kivilahti Jani, Räikkönen Saija,   Walnutlawn Solomon 
 Mty Vanhatalo Juho ja Heikki   
 Varaeläin
    
106. Lamminahon Rumikki s. 13.10.2019 Cheveret Investor poik. 5.9.2023 (3.)
 Länsisalmi-Keisala Anna ja Keisala Ossi  Onnikki 14092 – 3,61 – 2,95 (2.)
   Monument Impression ET
 
    
LUOKKA 29. 5-V LEHMÄT & VARTTUNEET LEHMÄT /  Luokan sponsori
5-YEAR OLD COWS & MATURE COWS   PROAGRIA JA FARMARI 2024
1.9.2018 – 31.8.2019   -MAATALOUSNÄYTTELY
    
107. Vanhatalon Rihanna-Charmaine s. 13.6.2019 Walnutlawn Sidekick poik. 19.8.2023 (3.)
 Mty Vanhatalo Juho ja Heikki  Vanhatalon Nicole Charmaine 11936 – 4,84 – 3,74
   Val-Bisson Doorman 
    
108. Ylösjoen Parfyymi s. 26.8.2018 VH Blush Bradoc poik. 27.11.2023 (4.)
 Lumme Marjut  HH. Leidi-red ET 11676 – 5,18 – 3,99 (3.)
   Stantons Altaric-Red
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LUOKKA 30. HOLSTEIN PARAS UTARE / BEST UDDER Luokan sponsori
    SUOMEN HOLSTEIN KLUBI – 
    FINNISH HOLSTEIN CLUB RY

    
LUOKKA 31. HOLSTEIN KARJAKILPAILU / HERD COMPETITION Luokan sponsori
Karjakilpailuun osallistutaan saman omistajan kolmen eläimen ryhmällä. VALIO OY

    
LUOKKA 32. HOLSTEIN GRAND CHAMPIONSHIP Luokan sponsori
1. ja 2. sijalle tulleet jokaisesta lehmäluokasta, näistä valitaan  NHK GROUP
Champion, Reserve Champion ja Honorable Mention.  
 
    
    

HOLSTEIN
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RUOKINNAN UUDET TYÖKALUT TEKEVÄT TUOTANNOSTA HUIPPUFIKSUA.

TIETEEN   
      TEKIJÄ      TEKIJÄ

Tulos-Tuulikki todentaa 
tilallasi saavutetut tulokset ja 
näyttää ruokinnan tärkeimmät 
tunnusluvut, jolloin tavoitteiden 
asettaminen ja kehityksen 
seuraaminen on helppoa.seuraaminen on helppoa.

Tule Sarka-osastollemme 6e tutus-
tumaan Tulos-Tuulikkiin ja muihin 
uusiin ruokintapalveluihimme! 
hankkĳ a.� /ruokintapalvelut

Biofarm Oy, Yrittäjäntie 20, 03600 Karkkila
puh. (09) 2252560 | biofarm@biofarm.fi | biofarm.fi

maitotilan tuotteet
eläintesi parhaaksi.

Laadukkaat

Tutustu myös muihin 
tuotteisiimme ja kotimaisiin

 

 lehtilannoitteisiin.
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Suomalaisen  
vastuullisen  
maatalouden ja  
ruoantuotannon  
huipputapahtuma. 
farmari.net

Suomen Holstein Klubi ry 

Tervetuloa jäseneksi!

Jäseneksi liittyminen käy helposti laittamalla
sähköpostia osoitteeseen 
holsteinfinland@gmail.com
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Ayrshiren ja 
maatilan kasvun 

tukena 
asiantunteva 

kumppani
Kotimaiset ja älykkäät ratkaisut 

maatalouden lannankäsittelyyn ja 
jakeiden hyötykäyttöön sekä 

omavaraiseen energiatuotantoon.

www.demeca.fi              P. 010 340 8000

Seuraa meitä somessa!
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ALL STARS 
-LEHMIEN LISTA

Suomen Ayrshirekasvattajat ry julkaisee jä-
sentensä All Stars -lehmien listan kerran 
vuodessa Ayrshire-lehden kevään nume-
rossa. Listalle pääsevät vähintään AF-GP80 
-luokitetut lehmät, joiden paras 305 päivän 
tuotos on vähintään 10 000 kg maitoa. Leh-
mät pysyvät listalla niin kauan kuin ne ovat 
elossa. Poiston jälkeen lehmä pääsee vielä 
seuraavalle listalle, mutta ei enää sen jäl-
keen. Karjanomistajan tulee itse huolehtia 
lehmien tuotostietojen ja elossa olemisen 
tai poiston ilmoittamisesta. Jos tietoja ei 
päivitetä, lehmä putoaa pois listalta. Leh-
mistä ilmoitetaan luokitustulos, nimi, isä, 
paras 305 päivän tuotos (maitokilot ja pi-
toisuudet), miltä kaudelta paras tuotos on 
sekä lehmän omistaja.

All Stars -lehmien tiedot tulee ilmoittaa 
lehteä varten 15.3.2024 mennessä 

osoitteeseen salla.rautio@gmail.com.

HUOMIO 
100-TONNARIEN 
OMISTAJAT!
Suomen Ayrshirekasvattajat ry lahjoittaa 
kaikille jäsentensä ayrshiresatatonnareille 
niiden kuvasta maalatun posliinilautasen. 

Lautasen oman satatonnarisi kuvalla saat, 
kun lähetät lehmästäsi kuvan 
Salla Rautiolle, 
salla.rautio@gmail.com. 

Lisäksi yhdistys myöntää 
jäsenilleen ansiomerkin 
jokaisesta 
ayrshire-
satatonnarista.

Kuvat Outi Immonen

Yhdistyksen verkkokauppa
Verkkokaupan löydät osoitteesta www.ayrshireverkkokauppa.mycashflow.fi.
Linkki verkkokauppaan löytyy myös yhdistyksen kotisivuilta www.ayrshire-finland.com.

Vaihdamme tuotevalikoimaa ajoittain. Tällä hetkellä verkkokaupassa on 
myynnissä huppareita, boksereita ja huippusuosittuja riimuja.
Muita tuotteita (mm. näyttelysuihkeet ja Orvus), voi kysyä sähköpostilla 
Eija Potilalta, 
eija.niemi@sasky.fi tai 
puhelimella 050 918 9924



29Ayrshire Winter Show 2024

 Nimi Syntynyt Isä Oma / Emän /
 Omistaja Poikinut Emä Emänemän
   Emänisä paras 305 tuotos
    
LUOKKA 33. 2-V LEHMÄT & 3-V LEHMÄT /    Luokan sponsori
2-YEAR OLD COWS & 3-YEAR OLD COWS   HANKKIJA OY
1.9.2020 – 28.2.2022
    
109. Joukolan Tamarillo s. 10.10.2021 La Sapiniere Chelyote poik. 3.11.2023 (1.)
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Romanssi emä:
   Des Coteaux Rubicom ET 9071 – 4,62 – 3,40 (1.)
    
110. Joukolan B.Tatum s. 12.9.2021 Ruisseau Clair Arbiter poik. 18.9.2023 (1.)
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan B.Rubiini emä:
 Varaeläin  Des Coteaux Rubicom ET 8174 – 4,94 – 3,63 (1.)
    
111. Ylösjoen Tulppaani s. 7.7.2021 VR Viking Viljar Vario poik. 16.8.2023 (1.)
 Lumme Marjut  Nuppuliini emä:
 Varaeläin  VR Målbäck Tuomi Tokyo 11631 – 4,25 – 3,34 (3.)
    
112. Ylösjoen Timanttihelmi s. 7.4.2021 VR Gammelgårds Fransco Fidello poik. 15.6.2023 (1.)
 Lumme Marjut  Onnenhelmi emä:
   VR Viken Uudin Ultra 7776 – 6,16 – 3,63 (1.)
    
113. Ylösjoen Tilda s. 25.3.2021 VR Viking Utu Usva poik. 5.8.2023 (1.)
 Lumme Marjut  Nuudeli emä:
   VR Womtorp Tuomi Timber 11643 – 4,58 – 3,81 (2.)
    
114. Ylösjoen Toblerone s. 24.3.2021 VR Ollikkalan Lesley Landola poik. 8.9.2023 (1.)
 Lumme Marjut  Ylösjoen Pirtelö emä:
   VR Råstorp Hjusticia Herbert 6813 – 6,03 – 3,76 (2.)
    
115. Ylösjoen Tiikerililja s. 12.1.2021 VR Ollikkalan Lesley Landola poik. 8.6.2023 (1.)
 Lumme Marjut  Ylösjoen Pikotee emä:
   VR Ullevi Faabeli Fabu 8004 – 4,94 – 3,87 (1.)
    
116. Ylösjoen Sahrami s. 27.12.2020 VR Viking Viljar Vilperi poik. 19.5.2023 (1.)
 Lumme Marjut  Olivia emä:
   VR Silpolan Uudin Umbro 8803 – 4,37 – 3,43 (2.)
    
117. Ylösjoen Sandra s. 1.11.2020 VR Kotalan Viljar Venom poik. 19.8.2023 (1.)
 Lumme Marjut  Nadja emä:
   VR Holmetorp Super Sarek 16298 – 4,12 – 3,28 (3.)
    
118. Knuuttila Dairy Farm s. 29.10.2020 Duo Star Gentleman ET poik. 27.11.2023 (2.)
 C’est la vie G-79  Knuuttila Dairy Farm Persikka G-78 6521 – 4,62 – 3,71 (1.)
 Oivaranta Jani ja Anne  La Sapiniere Chelyote 
    
119. Joukolan Sirikit s. 2.10.2020 Forever Schoon Perfecter poik. 15.10.2023 (2.)
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Osiris 7749 – 4,39 – 3,60 (1.)
   Palmyra Poker Riggins ET
 
    

AYRSHIRE
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LUOKKA 34. 4-V LEHMÄT & 5-V LEHMÄT /    Luokan sponsori
4-YEAR OLD COWS & 5-YEAR OLD COWS   BIOFARM OY
1.9.2018 – 31.8.2020 
    
120. Ylösjoen Serafi s. 29.8.2020 Des Coteaux Rubicom ET poik. 24.12.2023 (2.)
 Lumme Marjut  Lohtu 7992 – 4,45 – 3,42 (1.)
 Varaeläin  VR Kerkolan Ullimulli Utrik 
    
121. Taivalmäen Suklaa s. 8.6.2020 Family-Af-Ayr R Dazzle poik. 3.8.2023 (2.)
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Taivalmäen IrishCream 6669 – 4,45 – 3,27 (1.)
   R Facet 
    
122. Savinnan Sinililja s. 30.1.2020 De La Plaine Blink poik. 24.6.2023 (2.)
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Savinnan Orkidea 6237 – 4,01 – 3,35 (1.)
   Duo Star Revolver 
    
123. Joukolan RoyalTometta s. 2.7.2019 Kamouraska Bigstar poik. 14.9.2023 (3.)
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan OnlyTometta 10161 – 4,34 – 3,42 (2.)
   Lessard Jumper ET 
    
124. Joukolan Rommikki s. 2.5.2019 D’Albanel Obligation ET poik. 7.6.2023 (3.)
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Ommikki 8345 – 4,41 – 3,83 (2.)
 Varaeläin  Des Fleurs Perfect ET 
    
125. Ylösjoen Roihu s. 28.4.2019 VR Almensryd Guidett poik. 23.4.2023 (2.)
 Lumme Marjut  Liekki 7576 – 5,39 – 3,89 (1.)
 Varaeläin  VR Harjunpään Buckarby Baana
 
    
LUOKKA 35. VARTTUNEET LEHMÄT / MATURE COWS Luokan sponsori
Ennen 1.9.2018   PROAGRIA JA FARMARI 2024 
    -MAATALOUSNÄYTTELY
    
126. Moision Old Spice s. 29.7.2017 Duo Star Pokerstars poik. 7.10.2023 (4.)
 Moisio mty  Moision Lumene 10390 – 3,98 – 3,43 (2.)
   Shady Walnut Marc Anthony 
    
127. Joukolan Ålmikki s. 7.7.2017 Des Fleurs Perfect ET poik. 31.12.2023 (5.)
 Laiholahti Laura ja Jouko  Joukolan Ilmikki 10628 – 4,25 – 3,33 (2.)
 Varaeläin  Palmyra Tri-Star Burdette ET 
    
128. Orvokki s. 26.3.2017 Duo Star Gentleman ET poik. 3.12.2023 (5.)
 Lumme Marjut  Ilma 10095 – 4,41 – 3,25 (2.)
   VR Kotirannan Safir Suuri 
    
129. Savinnan Nightwish s. 22.12.2016 Lakson Lipevä poik. 30.12.2023 (6.)
 Savikko Sanna ja Taivalmäki Asko  Savinnan LadyGaga 10120 – 4,35 – 3,68 (2.)
 Varaeläin  Savinnan Hurmaava 
    
130. Noora s. 15.9.2016 VR Flame Froome poik. 24.7.2023 (5.)
 Lumme Marjut  Esikko 11215 – 4,46 – 3,81 (2.)
 Varaeläin  Asmo Vektori ET
    

AYRSHIRE
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131. Nuppuliini s. 19.7.2016 VR Målbäck Tuomi Tokyo poik. 28.10.2023 (5.)
 Lumme Marjut  Jasmiini 11631 – 4,25 – 3,34 (3.)
 Varaeläin  VR David Dacapo 
    
132. Kilke s. 22.3.2013 Buckarby poik. 13.12.2023 (8.)
 Lumme Marjut  Enkeli 11083 – 4,29 – 3,62 (2.)
   Asmo Sale ET
 
    
LUOKKA 36. AYRSHIRE PARAS UTARE / BEST UDDER Luokan sponsori
    SUOMEN HOLSTEIN KLUBI – 
    FINNISH HOLSTEIN CLUB RY

    
LUOKKA 37. KASVATTAJALUOKKA LEHMÄT / BREEDER’S HERD Luokan sponsori
Kolme hiehoa samalla kasvattajanimellä, kaksi kolmesta pitää olla  VALIO OY
näytteilleasettajan omistuksessa.
  
    
LUOKKA 38. AYRSHIRE GRAND CHAMPIONSHIP  Luokan sponsori
1. ja 2. sijalle tulleet jokaisesta lehmäluokasta, näistä valitaan  SEMEX FINLAND OY
Champion, Reserve Champion ja Honorable Mention.  
 
    
    

AYRSHIRE
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SHOWMANSHIP   Luokan sponsori
    FABA OSK
101. Karoliina Nieminen   
102. Laura Kuuluvainen   
103. Sanna Savikko   
104. Eeva Harhala   
105. Alisa Korhonen   
106. Siiri Lumme   
107. Esa Koskela   
108. Meri Nissilä   
109. Sanni Rantio   
    
      

Tuottava, kannattava  
ja kestävä karja
Terveet ja kestävät lehmät ovat help-
pohoitoisia sekä tuottavat paremmin  
ja pidempään.

Suomen monipuolisimman sonnivalikoi-
man avulla saat karjaasi: 

• Parhaat pitoisuudet
• Taloudellista tehokkuutta
• Korkeaa tuotosta
• Hyvää hedelmällisyyttä
• Terveyttä ja kestävyyttä

Tutustu koko valikoimaan:  
faba.fi

SHOWMANSHIP

Ayrshirekasvattajien JUNNULEIRI
Marttilassa Joukolan tilalla 4.- 6.6.2024

Osoite: Hämeentie 4743 C, 21560 OLLILA

Tarkempaa tietoa tulossa kevään aikana – seuraa ilmoitteluamme!
Lisätietoja yhdistyksen junnutiimiltä 

Siiri Lumme siiri.lumme@gmail.com ja Merja Rasi merja.rasi@gmail.com, 
tai Laura Laiholahti laura.laiholahti@gmail.com.
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AYRSHIRE-ALKIOITA myynnissä 
yhdistyksen toiminnan tukemiseksi!

2 kpl Chelyote x Joukolan Raya-Lorelli-AF-GP83

5 kpl Yukon x Joukolan Rum-Stjärna-AF-GP80

Joukolan Kaino-Stjärna-AF-VG89 (Ullimulli x Calimero) kuvassa 7 x 
poikineena, paras 305 pv (7.) 10973 – 4,98 – 3,58, nyt 8. kaudella 
elinikäistuotos 76524 kg ja 85727 EKM-kg

Joukolan Rum-Stjärna (Tuxedo x Joukolan Kaino-Stjärna), 
2. 305 pv 7506 – 3,9 – 3,65. Rum-Stjärnan tytär Joukolan Um-
Stjärna (Chelyote) Okra Summer Show 2023 Junior Champion.

Emä Joukolan Rosetti (Chelyote x Ideostar x Hector), 
1. 305 pv 9938 – 4,72 – 3,38
Ee: Joukolan Hetsetti-AF-GP81 (Ideostar), poiki 8 x, paras 305 pv 
(4.) 10763 kg, elinikäistuotos 76592 kg
Eee: Joukolan Yosetti-AF-GP82 (Hector), poiki 9 x, paras 305 pv 
(5.) 12577 kg, elinikäistuotos 100209 kg

Lessard Joy-Lorelli ET-AF-VG89 (Oblique x Calimero), 
paras 305 pv (5.) 11524 – 4,73 – 3,41

Raya-Lorelli  (Bigstar x Lessard Joy-Lorelli ET) 1. 305 pv 8336 – 
4,58 – 3,61, AWS 2020 kesävasikat / summer calf luokkavoittaja

Nähdään standilla!

3 kpl Yukon x Joukolan Rosetti-AF-GP83 Tule katsomaan yhdistyksen standille 
tarkemmat tiedot! 

Alkioilla edullinen pohjahinta. 
Hintatarjouksia voi tehdä 

lauantaihin 27.1.2024 klo 12 saakka, 
jonka jälkeen myynti päättyy.

Suomen Ayrshirekasvattajat – 
Finnish Ayrshire Breeders ry
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Lämpimät kiitokset!
Suomen Ayrshirekasvattajat ry kiittää lämpimästi 

Ayrshire Winter Show’n onnistumisen mahdollistaneita 
karjanomistajia, talkooväkeä sekä 

seuraavia yrityksiä ja yhteisöjä:

 Etelä-Pohjanmaan Pytinki Oy
 Semex Finland Oy
 NHK Group
 Arla Oy 
 Aro-Tanner Oy
 Biofarm Oy
 Faba osk
 Feedex Oy Ab
 Hankkija Oy
 Hämeenlinnan Osuusmeijeri 
 Kurikan Hyväkone Oy
 Kylmäkärki Oy
 Lantmännen Agro Oy
 Osuuskunta Maitokolmio
 ProAgria ja Farmari 2024 -maatalousnäyttely

Suomen Holstein Klubi – Finnish Holstein Club ry
Valio Oy

World Wide Sires Finland Oy
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TUKENA
TEKNOLOGIA

KARJANOMISTAJAN
PARHAAKSITILAKOHTAISET

RATKAISUT

TERVEYTTÄ JA
KESTÄVÄÄ
KEHITYSTÄ

Semex Päivät 
Kajaanin seudulla 

20.–21.3.2024 

HUOM! Varaathan hotellihuoneet ja illallisen itsenäisesti suoraan Rokuan kylpylän 
myyntipalvelusta myynti@rokua.com 20.2.2024 mennessä. Mainitse Semex-päivät 

varauksen yhteydessä. Huoneet ja illallinen maksetaan suoraan hotelliin.   

Keskiviikko 20.3. Rokuan kylpylä
12:00 Lounastarjoilu noutopöydästä alkaa
13:00 Tervetuloa; Maija Inkiläinen
13:05 Ajankohtaista Semexin jalostusohjelmassa;
 Semex Alliancen toimitusjohtaja, CEO Paul Larmer, Semex Alliance
14:00 Kestävä ja tehokas ruokinta ja rehuntuotanto;
 Ruokinnan asiantuntija Tommi Kauppila
15:00 Kahvitarjoilu
15:30 Kunnolla kiimasta ja erinomaisia ensikoita: Eläinlääkäri Viljar Sedrik
16:30-17:00  Asiantuntijat vastaavat kysymyksiin
19:30 Yhteinen illallinen hotellin ravintolassa

Torstai 21.3. Tilavierailut
10:00-12:00 Arvolan karjapiha Oy, Nikulanojantie 364, 92830 Veneheitto
12:15-14:15 Leinolan Maito Oy, Sorsantie 266, 92830 Veneheitto
Yhteistyökumppanit tarjoavat pikkupurtavaa tiloilla!

Lisätiedot ja päiväkokoukseen sekä tilavierailuille ilmoittautumiset 20. helmikuuta 
mennessä sari.alhainen@semex.fi tai 040 550 7643. Semex tarjoaa lounaan, 

esitelmät ja tilavierailut karjanomistajille, karjanhoitajille, sekä alan toimijoille ja 
opiskelijoille. Muille Semex Päivien hinta on 120 eur+alv.

Yöpyminen 79 eur/hlö/vrk/2-hengen huoneessa, 118 eur/hlö/vrk 1-hengen huoneessa. 
Hintaan sisältyy majoituksen lisäksi aamiainen hotellin noutopöydästä sekä kylpylän 

ja kuntosalin käyttö aukioloaikojen mukaisesti (www.rokua.com). 
Illallinen Rokuan lähiruoka buffet 52 euroa.

Luvassa rautaista ammatti-asiaa, mukavaa yhdessäoloa ja maittavia aterioita Rokuan Kylpylän luonnonkauniissa puitteissa!
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–   SET-PRINT, Kauhajoki  2024   –


